
LETNÍ
KOPŘIVNICKÁ

JÍZDA

Kulturní dům Kopřivnice

kdk.cz

2025





WWW.KDK.CZ

01

Středa 5. 3. – neděle 28. 9. | Dle otevírací doby 
Muzeum nákladních automobilů Tatra

Pořádá Muzeum nákladních automobilů Tatra. 

DO PEDÁLŮ… ANEB NA KOLE 
VÍCE NEŽ 20 LET
Výstava představuje vývoj jednostopého dopravního prostředku. 
Do 28. 9. mají návštěvníci příležitost seznámit se s těmi nejstaršími typy 
bicyklů, jako jsou vysoké kolo nebo drezína, i s koly používanými
v průběhu 20. století.

Vstupné: základní 220 Kč, snížené 160 Kč.

Čtvrtek 1. 5. – úterý 30. 9. | Knihovna KDK

Pořádá Městská knihovna Kopřivnice.

KEŠKOVÁNÍ S KNIHOVNOU
Městská Knihovna Kopřivnice zve všechny děti a jejich rodiče, aby 
se připojili k objevování krás našeho města a literatury zároveň!
Během pěti měsíců bude postupně skryto pět literárních úkolů, které 
můžete vystopovat díky zveřejněným souřadnicím na webových 
stránkách a sociálních sítích nebo je najdete přímo v knihovně. 
Zvládnete je najít a splnit všechny? Více informací najdete na 
www.kdk.cz/keskovani-s-knihovnou

Vstup volný.

Pátek 20. 6. – neděle 7. 9. | Dle otevírací doby | Muzeum Fojtství

Pořádá Muzeum Fojtství.

HRA BAREV
Výstava obrazů malířů Lenky Dobiášové a Zdeňka Babince.

Vstupné 50 Kč.



WWW.KDK.CZ

02

Neděle 22. 6. – neděle 31. 8. | Dle otevírací doby | Lašské muzeum

Pořádá Lašské muzeum.

WESTERNOVÉ /A JINÉ/ 
VZPOMÍNÁNÍ V OBRAZECH 
DANA RŮŽIČKY
Výstava malíře, ilustrátora a kreslíře komiksů.
Další z letošní série výstav umělců, které inspiroval Zdeněk Burian. Dan 
Růžička se věnuje digitální tvorbě a technice airbrush. Připravoval 
ilustrace pro “Moravské noviny” a “Rovnost”, pro časopis pro děti 
a mládež “Bobří stezkou” nebo pro měsíčník “Ikárie”, zaměřený na 
science fiction a fantasy. Ilustroval třeba moravské pověsti i povídku 
“Zástup” od R. Bradburyho, knihu M. Šulce “Tělo není automat” i příběh 
gorilího samce z pražské ZOO nazvaný “Pong” a pravidelně vytváří 
kalendář pro Country radio. 

Vstupné 50 Kč.

Pátek 27. 6. – pátek 26. 9. | Dle otevírací doby
Muzeum nákladních automobilů Tatra

Pořádá Muzeum nákladních automobilů Tatra. 

SKLO JE UMĚNÍ, UMĚNÍ JE SKLO
Výstava prací na téma „Tatra“ absolventů oborů Design skla 
a Umělecké řemeslo Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské 
Valašské Meziříčí.

Vstupné: základní 220 Kč, snížené 160 Kč.



03

WWW.KDK.CZ

Pondělí 30. 6. – pondělí 25. 8. | Dle otevírací doby
Muzeum nákladních automobilů Tatra

Pořádá Muzeum nákladních automobilů Tatra. 

PRÁZDNINOVÉ 
KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY
Pondělní komentované prohlídky – odborné s kurátorem nebo 
edukační s edukátorkou.
Prázdninové komentované prohlídky jsou realizovány v rámci projektu 
„Technotrasa surová krása“, který spojuje unikátní technické památky 
severní Moravy a Slezska.
Každé prázdninové pondělí – Délka asi 1,5 hodiny, kapacita 20 osob pro 
daný typ prohlídky. Rezervace konkrétního termínu prohlídky je možná 
na webových stránkách muzea.

Vstupné: základní 220 Kč, snížené 160 Kč.

Úterý 1. 7. – neděle 31. 8. | Dle otevírací doby 
Knihovna KDK

Pořádá Městská knihovna Kopřivnice.

KNIHOSAUŘÍ PRÁZDNINY
Napadlo tě někdy jaké to je být ilustrátorem? Tyhle prázdniny 
si to můžeš vyzkoušet!
Ilustruj příběh o dinosaurovi Diníkovi, který najdeš na našich online 
platformách nebo přímo v knihovně, a staň se součástí knihovnické 
dinosauří galerie!

Vstup volný.



04

WWW.KDK.CZ

Úterý 1. 7. | Dle otevírací doby muzea 
AutoMotoMuzeum Oldtimer

Pořádá AutoMotoMuzeum Oldtimer.

PŘEDSTAVENÍ ZÁVODNÍHO 
VOZU TARGA FLORIO - TATRA
Představení a uvedení závodního vozu Targa Florio - Tatra do stálé 
expozice. 

Vstupné: dospělí 120 Kč, senioři a děti 100 Kč.

Středa 2. 7. | 18.00 | Sad Dr. E. Beneše

Pořádá Taneční centrum Relax Kopřivnice.

ZAHÁJENÍ LÉTA S TANCEM 
V PARKU
Program k zahájení pravidelných podvečerních Tančíren v parku. 
Pondělky - country, středy - flamenco, pátky - latino bez potřeby 
tanečního partnera.

Vstup volný.

Čtvrtek 3. 7. | 16.00 – 19.00 | Sad Dr. E. Beneše

Pořádají Město Kopřivnice a ASK Tatra Kopřivnice.

NĚKDO VEN??? 
CYKLOBIKE – PUMPTRACK
Vyjížďka – jízda bude probíhat přírodním terénem, trasa povede 
po zpevněných i nezpevněných lesních cestách s přírodními 
překážkami. Trasa bude přizpůsobena vyspělosti cyklistů.

Vstup volný.



WWW.KDK.CZ

Neděle 6. 7. | 17.00 | Sad Dr. E. Beneše

Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.

LETNÍ KONCERT 
- JIŘÍ GADULA
První letní koncert v parku v rukách písničkáře, který hraje tvorbu 
Jarka Nohavici.  

Vstup volný.

Čtvrtek 10. 7. | 16.30 – 19.30 | Nové náměstí

Pořádají Město Kopřivnice a ASK Tatra Kopřivnice.

NĚKDO VEN??? STAY STRONG
Přijďte si vyzkoušet, naučit základy boxu, vzpírání, armwrestlingu 
a skákání přes švihadlo.

Vstup volný.

Pondělí 7. 7. – pátek 11. 7. | 8.00 – 16.00 
Zimní stadion a okolní sportoviště

Pořádá ASK Tatra Kopřivnice.

SPORTOVNÍ PŘÍMĚSTSKÝ 
TÁBOR ASK TATRA
Sportovní příměšťák pro děti od 7 do 15 let.
Vaše dítě si každý den vyzkouší jiný sport (horolezectví, dodgeball, box, 
badminton, netradiční hry) pod dohledem certifikovaných trenérů 
a instruktorů.

Účastnický poplatek 2300 Kč.

05



WWW.KDK.CZ

Neděle 13. 7. | 17.00 | Sad Dr. E. Beneše

Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.

LETNÍ KONCERT - KOMORNÍ 
ORCHESTR KOPŘIVNICE
Komorní orchestr nám zahraje k 30. výročí fungování sdružení.

Vstup volný.

Středa 16. 7. | 8.30 – 12.00 | Nové náměstí

Pořádá Městská knihovna Kopřivnice.

ČTENÍ NA DECE
Přijďte si s dětmi odpočinout do centra města s knížkou v ruce! 
Čeká na vás pohodové dopoledne plné čtení a inspirace. 
Ukážeme vám, že knihy nejsou nuda, ale naopak zábava pro malé 
i velké! Objevte kouzlo příběhů a poznejte knihy z naší knihovny pod 
širým nebem.

Vstup volný.

Čtvrtek 17. 7. | 16.00 – 19.00 | Letní koupaliště Kopřivnice

Pořádají Město Kopřivnice a ASK Tatra Kopřivnice.

NĚKDO VEN??? VYLEZ NAHORU
Seznámení se základy horolezení.

Vstup volný.

06



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



12

WWW.KDK.CZ

Sobota 19. 7. | 7.30 | Letní stadion Emila Zátopka

Pořádá CykloArt bike klub Kopřivnice.

28. ROČNÍK KOPŘIVNICKÉHO 
DRTIČE
Drtič není závod, Drtič je poloorientační nezávodní hobby MTB 
maratón. 
Vyjížďka, na které se podle mapy hledají horské chaty a tajné kontroly. 
Délka trasy je volitelná, nejdelší 120 km / převýšení 3000 m.

Startovné 500 Kč.

Sobota 19. 7. | 19.00 | Fotbalové hřiště Lubina

Pořádá SH ČMS SDH Lubina II Větřkovice.

LETNÍ VEČER 
K tanci a poslechu vám zahraje kapela Maras Banda.

Vstupné dobrovolné.

Neděle 20. 7. | 17.00 | Sad Dr. E. Beneše

Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.

LETNÍ KONCERT - LA BOUJEAU
Francouzské šansony zpříjemní letní neděli.

Vstup volný.

Čtvrtek 24. 7. | 16.00 – 19.00 | Louka u lyžařské chaty

Pořádá Město Kopřivnice. 

NĚKDO VEN??? PAINTBALL
Turnaj v paintballu.

Vstup volný.



13

WWW.KDK.CZ

Sobota 26. 7. | 13.00 | Komunitní centrum Vlčovjan

Pořádá Vlčovjané, z.s.

VLČOVJANSKÉ HRY BEZ HRANIC 
- olympiáda bez limitů 
U příležitosti 5 let založení spolku Vlčovjané, pořádáme zábavné 
soutěžní odpoledne s netradičními soutěžními disciplínami, ve 
kterých se utkají týmy z Kopřivnice a okolních vesnic. Od 18:00 
k tanci i poslechu hraje skupina Rebel. Bohaté občerstvení zajištěno.

Vstupné dobrovolné.

Neděle 27. 7. | 17.00 | Sad Dr. E. Beneše

Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.

LETNÍ KONCERT 
- KYSELÉ RYBIČKY
Školní kapela, která zakončí červencové hudební neděle.

Vstup volný.

Čtvrtek 31. 7. | 16.00 – 20.00 | Nové náměstí

Pořádají Město Kopřivnice a Dodgeball Kopřivnice. 

NĚKDO VEN??? 
JDEME VEN DODGEBALL
Turnaj v dodgeballu.

Vstup volný.



14

WWW.KDK.CZ

Sobota 2. 8. | 11.00 | Skatepark Kopřivnice

Pořádají: Stage BOX, Jan Artur Pavliska a Filip Sekacz Štrbavý.

EXTREME WEEKEND VOL. 11
Těšit se můžete na exhibice, hry, závody, hudbu, ceny pro děti, 
občerstvení, bar.

Vstup volný. 

Sobota 2. 8. | 15.00 | Fotbalové hřiště Lubina

Pořádá Spartak Lubina, z.s.

OBECNÍ FOTBALOVÉ DERBY 
A SOUTĚŽ V PENALTÁCH
Fotbalové utkání z Lubiny a okolí, miniturnaj místních fotbalových 
týmů, soutěž v penaltách taneční zábava.

Vstup volný. 

Pátek 1. 8. | Dle otevírací doby | AutoMotoMuzeum Oldtimer

Pořádá AutoMotoMuzeum Oldtimer.

UCELENÁ VÝSTAVA TATRA 
AERODYNAMICKÁ

SRPEN

Předvedení ucelené řady osobních vozů TATRA. 

Vstupné: dospělí 120 Kč, senioři a děti 100 Kč.



15

WWW.KDK.CZ

Úterý 5. 8. – čtvrtek 7. 8. | 9.00 | Tenisové kurty Kopřivnice

Pořádá Tenisový klub Kopřivnice, z.s.

CELOSTÁTNÍ TURNAJ O POHÁR 
STAROSTY V TENISU ŽACTVA 
Tenisové turnaje mládeže i v Kopřivnici.

Vstup volný. 

Čtvrtek 7. 8. – sobota  9. 8. | 9.00 | Tenisové kurty Kopřivnice

Pořádá Tenisový klub Kopřivnice, z.s.

RAKETY ONLAINE.CZ CUP  
Celostátní turnaj dorostu. 

Vstup volný. 

Čtvrtek 7. 8. – neděle 17. 8. | 20.45
Areál sportovní haly SŠ a VOŠ Kopřivnice

Pořádá Kino Kopřivnice.

LETNÍ KINO BIKINO 
“NA ZELENÉ DECE”
Promítání filmů pod hvězdným nebem s popcornem a přáteli.

Vstupné individuální dle projekce.

Čtvrtek 7. 8. | 15.00 – 19.00 | Koupaliště Kopřivnice

Pořádají Město Kopřivnice a Sportovní klub Kopřivnice, z.s.

NĚKDO VEN??? 
SUPER DEN U VODY
S námi se v létě nenudíte. 

Vstup volný. 



16

WWW.KDK.CZ

Čtvrtek 14. 8. | 15.00 – 18.00 | Skautské centrum Vanaivan

Pořádají Město Kopřivnice a Junák 
– český skaut středisko Kopřivnice, z. s.

NĚKDO VEN??? KDO JSEM?
Dobrodružná hra. 

Vstup volný. 

Pátek 15. 8. | 18.00 | Nové náměstí

Pořádá Taneční centrum Relax Kopřivnice.

JSME TU S VÁMI 20. LET
Prezentace k zahájení oslav u výstavního pavilonu.

Vstup volný. 

Sobota 16. 8. | 9.00 | Kulturní dům Mniší

Pořádá Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice, z.s.

BĚH OBOROU
Běžecký závod na 10 kilometrů z Mniší od KD do obory Hukvaldy 
a zpět.

Startovné 150 – 250 Kč.

Sobota 16. 8. | 12.00 – 1.00 | Kulturní dům Mniší

Pořádá Osvětová beseda Mniší.

LETNÍ SLAVNOSTI MNIŠÍ 
Těšit se můžete na bohatý program: dopolední běh oborou, 
malování do písku, skákací hrady Hopsa Hejsa, RC modely 
Kabuďa, guláš cup, malování na obličeje, dětské soutěže. 
O celodenní zábavu se postarají kapely FENIX, PRAMÍNKY, WORLD 
ROXETTE TRIBUTE, MENUET ROCK a KOPROCK.
Vstup volný.



17

WWW.KDK.CZ

Pátek 22. 8. | 18.00 – 24.00 | Sraz u vlakového nádraží

Pořádají Město Kopřivnice a Junák 
– český skaut středisko Kopřivnice, z. s.

NĚKDO VEN??? NOČNÍ POCHOD
Zábavná hra. 

Vstup volný.

Pátek 22. 8. | Sad Dr. E. Beneše

Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.

PŘEDPOUŤOVÝ VEČER
Předpouťová zábava s dobrou muzikou, drinky a hudbou.
Vzduchem se rozezní chytlavé balkánské tóny s duem Malalata 
a večerem Vás provede DJ Lucky Boy.

Vstup volný.

Sobota 23. 8. | 16.00 | Sad Dr. E. Beneše

Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.

BARTOLOMĚJSKÝ VEČER
Pouťový večer, kterým protančíte spolu s Jiřím Schmitzerem, 
kapelou Šouflšou, oblíbenými Poletíme? a cover kapelou 
Kakaczkem.

Vstup volný.

Sobota 23. 8. – neděle 24. 8. | 9.30 – 16.00 | Sad Dr. E. Beneše

Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.

POUŤOVÝ JARMARK
Divadélka, hlavolamy, cirkusácké hrátky, smyslohraní, kapely 
a spoustu stánků. Celý program na samostatných plakátech.

Vstup volný.



18

WWW.KDK.CZ

Neděle 24. 8. | 9.00 – 17.00 | Městský úřad Kopřivnice

Pořádají Informační centrum Kopřivnice a Město Kopřivnice.

TRADIČNÍ PROJÍŽĎKY VE 
VETERÁNECH ZNAČKY TATRA
Už se stalo tradicí, že ke kopřivnické pouti patří také nedělní 
projížďky ve veteránech značky Tatra a nebude tomu jinak ani 
letos.

Bližší informace o trasách a cenách na samostatných plakátech. 

Neděle 24. 8. | 14.00 | Sad Dr. E. Beneše

Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.

POUŤOVÁ NEDĚLE
Zakončení pouťového víkendu se vší parádou. Vystoupí Yo Yo Band 
a Michal Tučný Revival band.

Vstup volný.

Pondělí 25. 8. – pátek 29. 8. | 18.00 | Nové náměstí

Pořádá Taneční centrum Relax Kopřivnice.

WORKSHOPY S TANEČNÍM 
CENTREM RELAX!
Výuka jednoduchých sestav pro páry i jednotlivce.
pondělí – workshop country tanců
úterý – workshop Paso Doble
středa – workshop Flamenca
čtvrtek – workshop Samby
pátek – zábavná taneční štafeta Run & Help

Vstup volný.



19

WWW.KDK.CZ

Úterý 26. 8. | 14.00 – 17.00 | Pobočka knihovny Sever

Pořádá Městská knihovna Kopřivnice.

BOOKSTARTOVÉ LETNÍ ČTENÍ
Máte rádi léto, knížky a zábavu? Pak jste srdečně zváni na letní 
bookstartové setkání! 
Přijďte si užít se svými dětmi slunečné odpoledne plné knih, tvoření 
a aktivit spojených s příběhy v knížkách, kterými nás provedou jejich 
hrdinové! Určeno pro děti od 0 do 6 let a jejich doprovod.

Vstup volný.

Středa 27. 8. | 13.00 – 17.00 | Sad Dr. E. Beneše

Pořádá Městská knihovna Kopřivnice.

ČTENÍ NA DECE
Přijďte si s dětmi užít poslední prázdninovou středu pod korunami 
stromů s knížkou v ruce! 
Ukážeme vám zábavné knížky, ze kterých vám budeme číst. 
Neseďte doma a vyrazte ven za dobrodružstvím 
s knižními hrdiny z naší knihovny.

Vstup volný.

Pátek 29. 8. | 15.00 – 22.00 | Nové náměstí

Pořádají Město Kopřivnice, 
Kulturní dům Kopřivnice a kopřivnické spolky.

NĚKDO VEN??? ZAPOJ SE
Závěrečná akce projektu Někdo ven??? 2025. 
Hudba, skate, graffiti, make-up, tattoo, podcasty...

Vstup volný.



20

WWW.KDK.CZ

Sobota 30. 8. | 12.00 – 15.00 | Parkoviště Tatra

Pořádá Tatra Veteran Car Club Kopřivnice. 

56. MEZINÁRODNÍ TATRA 
VETERÁN RALLYE BESKYDY  
a 42. MEMORIÁL z. m. s.  
JOSEFA VEŘMIŘOVSKÉHO
Tradiční setkání automobilů značky TATRA. 
Čekáme kolem 130 automobilů od TATRA 12 až po TATRA 700, 
a samozřejmě i nákladní automobily.  Trasa bude zveřejněna 
na stránkách Tatra Veteran Car Club Kopřivnice.
(Start: Prostřední Bečva - Cíl: Kopřivnice parkoviště TATRA)

Vstup volný.

Sobota 30. 8. | 9.30 | Lubina - Větřkovická přehrada (hráz)

Pořádají: Chovanec Miroslav a Kozinová Marta.

VĚTŘKOVICKÝ TRIATLON 
16. ROČNÍK
Triatlon, kde se skloubí plavání, běh, kolo v jednu disciplínu. 
Dětské závody jsou pouze duatlon to znamená běh a kolo.
Start: 9.30 dětský závod, 13.00 hlavní závod

Startovné: předprodej 350 Kč, na místě 400 Kč,
děti v předprodeji 50 Kč, děti na místě 100 Kč

Sobota 30. 8. | 14.00 | Zahrada komunitního centra Vlčovjan

Pořádá Sbor dobrovolných hasičů Vlčovice.

DĚTSKÝ DEN S HASIČI
Soutěže pro děti i dospělé, odměna pro každého účastníka, bohaté 
občerstvení.

Vstupné dobrovolné. 



21

WWW.KDK.CZ

Pondělí 1. 9. | Dle otevírací doby | AutoMotoMuzeum Oldtimer

Pořádá AutoMotoMuzeum Oldtimer.

PŘEDSTAVENÍ JEDINEČNÉHO 
EXEMPLÁŘE FORD T
Představení a uvedení jedinečného exempláře FORD T, rok výroby 
1913 - Tatra do stálé expozice. 

Vstupné: dospělí 120 Kč, senioři a děti 100 Kč.

Sobota 13. 9. | 9.00 | Před a v budově městského úřadu

Pořádá SH ČMS – SDH Kopřivnice.

FTA JUNIOR
Soutěž TFA Junior je hasičská soutěž pro mládež, kdy soutěžící plní 
disciplíny simulující činnost u zásahů (tzv. železný hasič).

Vstup volný.

Pátek 19. 9. | 18.00 | Nové náměstí

Pořádá Taneční centrum Relax Kopřivnice.

LOUČENÍ S LÉTEM
Ukázky k zahájení podzimních výukových kurzů.

Vstup volný.

A POKRAČUJEME I V ZÁŘÍ



22

WWW.KDK.CZ

Sobota 20. 9. | 8.00 | Muzeum osobních automobilů Tatra

Pořádají Město Kopřivnice 
a Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice.

BĚH RODNÝM KRAJEM 
EMILA ZÁTOPKA 
23. ročník závodu věnován odkazu slavného atleta a nejlepšího 
olympionika 20. století Emila Zátopka. 
Start v 11.00 hod. před Muzeem osobních automobilů Tatra v Kopřivnici. 
Trasa závodu:  Kopřivnice – Štramberk – Ženklava – Veřovice – sedlo nad 
pramenem Jičínky – Rožnov pod Radhoštěm.
Na trase závodu budou umístěny tři občerstvovací a jedna osvěžovací 
stanice.
Cíl: dřevěné městečko ve Valašském muzeu v přírodě v Rožnově pod 
Radhoštěm.

Startovné: 400 Kč a 800 Kč.



WWW.KDK.CZ

23

Sobota 20. 9. | 14.00 | Komunitní centrum Vlčovjan

Pořádá Vlčovjané, z. s.

O NEJLEPŠÍHO VLČOVJANSKÉHO 
“HŇUPA” 
Soutěž o nejlepší bramborový placek s doprovodným programem.

Vstupné dobrovolné.

Čtvrtek 25. 9. | 19.00 | Muzeum nákladních automobilů Tatra

Pořádá Muzeum nákladních automobilů Tatra. 

SVATOVÁCLAVSKÝ HUDEBNÍ 
FESTIVAL
Jazzové trio Noble-Slavík-Clarvis a „Nostalgia“, autorský projekt 
Jiřího Slavíka.
Aranžmá skladeb George Gershwina i originální cover verze 
světoznámých písní.

Vstupné: základní 300 Kč, snížené 200 Kč.



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



29

WWW.KDK.CZ

33

WWW.KDK.CZ

ic@koprivnice.cz, 
+420 774 668 001
WWW.KDK.CZ

Více informací naleznete na webových stránkách 
jednotlivých pořadatelů.

Změna programu vyhrazena. 

Kulturní dům Kopřivnice
Město Kopřivnice     
ASK Tatra Kopřivnice 
Atletický klub Kopřivnice             
AutoMoto muzeum Oldtimer        
CykloArt bike klub Kopřivnice              
IC Kopřivnice                             
Kino Kopřivnice    
Lašské muzeum                         
Městská knihovna Kopřivnice         
Muzeum Fojtství  
Muzeum nákladních automobilů Tatra 
Osvětová beseda Mniší  
SDH Kopřivnice                                     
SDH Lubina       
SDH Vlčovice
Spartak Lubina                             
Taneční centrum Relax                    
Tatra Veteran Car Club Kopřivnice   
Tenisový klub Kopřivnice. z.s.    
Větřkovický triatlon    
Vlčovjané, z. s. 

www.kdk.cz
www.koprivnice.cz
www.asktatra.cz          
www.atletikakoprivnice.cz     
www.automotomuzeum.cz            
www.drticbike.cz                            
www.kdk.cz/infocentrum  
www.kino.kdk.cz                    
www.kdk.cz    
www.kdk.cz/knihovna
www.kdk.cz
www.muzeumtatra.cz
www.mnisi.eu
www.hasici.koprivnice.org
www.sdh-lubina-vetrkovice.8u.cz
www.sdhvlcovice.koprivnice.org
www.spartaklubina.webnode.cz
www.tcrelax.cz
www.tvcckoprivnice.com
www.teniskoprivnice.cz
www.vetrkovicky-triatlon.cz
www.vlcovjane.cz. 



30

WWW.KDK.CZ


